
新型コロナウイルス感染症の陽性者の確認について 
 

 

当院の職員から新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。 
このことから、接触者に対しＰＣＲ検査を実施した結果、全て陰性でありまし

た。職員の濃厚接触者については２週間の自宅待機とし、健康観察等の対応を実

施いたします。 
現時点において、外来・入院診療業務及び救急患者の対応等については通常ど

おり行います。今後の状況によって診療体制が変更となる場合はお知らせいた

します。 
今後の対応については、保健所と連携を図り感染拡大防止に向け適切な対応

に努めてまいります。  
皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。  
 
令和４年１月２０日 
 

東濃中部医療センター  
東 濃 厚 生 病 院 
病院長代行 安藤 修久 


